

MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE262024SECS

Processo Administrativo Nº PE262024SECS

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ANA ADILIA MAIA

Data de Publicação: 11/10/2024 11:02:31

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/11/2024 15:55:22

LOTE - 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,70MM - AGULHA HIPODÉRMICA DE TAMANHO 25 X 0,70MM COM PAREDES FINAS EM AÇO INOX AFIADAS SEM REBARBAS. CAIXA COM 100 UNIDADES ESTERILIZADAS E EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM BLISTER DE PLÁSTICOS E PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 1.700,00	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,80MM - AGULHA HIPODÉRMICA DE TAMANHO 25 X 0,80MM COM PAREDES FINAS EM AÇO INOX AFIADAS SEM REBARBAS. CAIXA COM 100 UNIDADES ESTERILIZADAS E EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM BLISTER DE PLÁSTICOS E PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 1.700,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: CATÉTER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 22G - INDICADO PARA PROVER ACESSOS INTRAVENOSOS NO SISTEMA VASCULAR PERIFÉRICO PARA ADMINISTRAR FLUIDOS E DROGAS, INDICADO PARA INFUSÕES À CURTO PRAZO. CATÉTER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA RETRÁTIL, TAMANHO 22G - 0,9MM/25MM. CAIXA COM 100 UNIDADES EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM BLISTERS.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 2.030,00	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: CATÉTER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 24G - INDICADO PARA PROVER ACESSOS INTRAVENOSOS NO SISTEMA VASCULAR PERIFÉRICO PARA ADMINISTRAR FLUIDOS E DROGAS, INDICADO PARA INFUSÕES À MÉDIO PRAZO. CATÉTER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA RETRÁTIL, TAMANHO 24G - 0,7MM/19MM. CAIXA COM 100 UNIDADES EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM BLISTERS.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 2.030,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO - EQUIPO MACROGOTAS (20 GOTAS/ML) COM PONTA PERFURANTE AJUSTÁVEL A QUALQUER TIPO DE FRASCO OU BOLSA, CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE QUE PERMITE O MONITORAMENTO DO FLUXO DA SOLUÇÃO A SER ADMINISTRADA. TUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE DE 1,50M DE COMPRIMENTO. CONECTOR LUER - LOCK E LUER-SLIP, QUE GARANTE PERFEITO AJUSTE AOS DISPOSITIVOS DE INFUSÃO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE E ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO. PRODUTO LÁTEX-FREE.			
Quantidade: 3.120	Valor Unit.: 0,78	Valor Total: 2.433,60	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SERINGA DE INSULINA COM AGULHA - 1ML - A SERINGA DE INSULINA DE 1 ML APRESENTA CILINDRO TRANSPARENTE COM ESCALA NÍTIDA DE MEDIDAS - TRAÇOS E NÚMEROS DE INSCRIÇÕES CLARAS E LEGÍVEIS COM AGULHA TAMANHO 13 MM X 0,45 MM. POSSUI ANEL DE RETENÇÃO DE BORRACHA FIXADO EM SUA EXTREMIDADE. ESTÉRIL, APIROGÊNICA, ATÓXICA E LÁTEX FREE. CAIXA COM 100 UNIDADES EMBALADAS INDIVIDUALMENTE E SÃO ESTERILIZADAS POR ÓXIDO DE ETILENO.			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 1.692,00	
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA - 3ML. MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, ATÓXICA, COM GRADUAÇÃO EXTERNA MILIMETRADA DE 3ML, BICO LUER LOCK, COM LOCALIZAÇÃO CENTRAL, EMBOLO COM TRAVA, PISTÃO DE BORRACHA ATÓXICA SILICONIZADA. ESTERILIZADAS POR ÓXIDO DE ETILENO, COMPATÍVEL COM QUALQUER AGULHA. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM CAIXAS COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 1.410,00	

MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX Modelo:
 Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA - 5ML - "CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, ATÓXICA, COM GRADUAÇÃO EXTERNA MILIMETRADA DE 5ML, BICO LUER LOCK, COM LOCALIZAÇÃO CENTRAL, EMOLO COM TRAVA, PISTÃO DE BORRACHA ATÓXICA SILICONIZADA. ESTERILIZADAS POR ÓXIDO DE ETILENO, COMPATÍVEL COM QUALQUER AGULHA. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM CAIXAS COM 100 UNIDADES.
 Quantidade: 94 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 1.504,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	949	19.794.018/0001-30	18.048,90	14.499,60		Não
2 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA	501	49.476.603/0001-53	18.701,20	15.000,00	3,45	Sim
3 DISMED DISTRIBUIDORA DE	284	10.538.476/0001-34	18.933,00	16.093,05	7,29	Sim
4 SHOOPING MEDIC EIRELI	538	41.794.219/0001-97	34.944,68	16.700,00	3,77	Sim
5 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	366	01.722.296/0001-17	18.895,30	18.895,30	13,15	Não
6 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	962	26.383.079/0001-70	38.329,00	22.548,12	19,33	Não
EVVE HEALTH COMERCIO DE	624	54.903.303/0001-43	42.410,40	29.016,82	28,69	Sim
8 D&V COMERCIO DE MATERIAL	893	05.964.983/0001-08	41.069,88	31.938,53	10,07	Não
9 LUIZ MAURO FERREIRA	836	01.397.622/0001-68	163.260,00	140.015,00	338,39	Sim
10 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	473	18.295.608/0001-56	146.934,00	146.934,00	4,94	Sim
11 MULTIPIO HOLD LTDA	097	32.655.354/0001-60	163.260,00	163.260,00	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/11/2024 15:55:22
LOTE - 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FORTSAN Modelo:
 Descrição: ÁLCOOL 70 FRASCO 5 LITROS, ÁLCOOL ETÍLICO NA CONCENTRAÇÃO DE 70 DE USO PROFISSIONAL E HOSPITALAR. FRASCO DE 5L.
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 51,20 Valor Total: 5.120,00

Item: 2 Unidade: FRASCO Marca: FRESENIUS Modelo:
 Descrição: CLORETO DE SÓDIO NA CL 0,9, SOLUÇÃO AQUOSA INJETÁVEL, LÍMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA UTILIZADA PARA O RESTABELECIMENTO DE FLUIDO E ELETRÓLITOS. APRESENTAÇÃO: FRASCOS DE PLÁSTICO TRANSPARENTE DE SISTEMA FECHADO COM 500ML.
 Quantidade: 3.120 Valor Unit.: 5,25 Valor Total: 16.380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	935	19.794.018/0001-30	25.668,60	21.500,00		Não
2 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA	312	49.476.603/0001-53	26.611,20	21.600,00	0,47	Sim
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	155	01.722.296/0001-17	22.184,40	22.184,40	2,71	Não
4 D&V COMERCIO DE MATERIAL	123	05.964.983/0001-08	32.373,80	25.183,20	13,52	Não
5 EVVE HEALTH COMERCIO DE	845	54.903.303/0001-43	42.418,00	26.760,40	6,26	Sim
6 LUIZ MAURO FERREIRA	963	01.397.622/0001-68	66.800,00	50.500,00	88,71	Sim
7 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	005	18.295.608/0001-56	60.120,00	60.120,00	19,05	Sim
8 MULTIPIO HOLD LTDA	046	32.655.354/0001-60	66.800,00	66.800,00	11,11	Sim
9 MALUREL DISTRIBUIDORA DE	811	11.773.173/0001-69	161.000,00	161.000,00	141,02	Não

MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/11/2024 15:55:22
LOTE - 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MEDIX	Modelo:		
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA 30G, AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA 30G, FECHADO COM COSTURAS OVERLOQUE EM TODO O PERÍMETRO, TECIDO NÃO TECIDO TNT 100 POLIPROPILENO DO TIPO AGULHADO DE COR BRANCA. COM MANGAS LONGAS QUE POSSUEM TERMINAÇÃO NOS PUNHOS COM ELÁSTICO E FECHAMENTO COM TIRAS. ATÓXICO, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APIROGÊNICO E HIPOALERGÊNICO. DE TAMANHO ÚNICO 1,30± 5CM LARGURA E 100±5CM COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM: PACOTE COM 10 UNIDADES.					
Quantidade: 300	Valor Unit.: 21,00				Valor Total: 6.300,00
Item: 2	Unidade: PARES	Marca: MEDIX	Modelo:		
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7.5, LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL DE TAMANHO 7.5, CONFECCIONADAS EM LÁTEX, ANATÔMICAS, TEXTURIZADAS, HIPOALERGÊNICA, ESTERELIZADAS POR RAIOS GAMA, LUBRIFICADAS COM PÓ BIOABSORVÍVEL E INERTE. EMBALAGEM INDIVIDUAL PAR.					
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,15				Valor Total: 2.300,00
Item: 3	Unidade: PARES	Marca: MEDIX	Modelo:		
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8.0, LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL DE TAMANHO 8.0, CONFECCIONADAS EM LÁTEX, ANATÔMICAS, TEXTURIZADAS, ANTIDERRAPANTE, HIPOALERGÊNICA, ESTERELIZADAS POR RAIOS GAMA, LUBRIFICADAS COM PÓ BIOABSORVÍVEL E INERTE. EMBALAGEM INDIVIDUAL PAR.					
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,15				Valor Total: 2.300,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:		
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO G, LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS, TAMANHO G. DE COMPOSIÇÃO: LÁTEX NATURAL, LEVEMENTE TALCADA COM PÓ ABSORVÍVEL AMIDO DE MILHO. ANATÔMICAS. NÃO ESTÉREIS. AMBIDESTRAS. DISPOSTAS EM CAIXAS DISPENSADORA COM 100 UNIDADES.					
Quantidade: 32	Valor Unit.: 22,25				Valor Total: 712,00
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:		
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO M, LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS, TAMANHO M. DE COMPOSIÇÃO: LÁTEX NATURAL, LEVEMENTE TALCADA COM PÓ ABSORVÍVEL AMIDO DE MILHO. ANATÔMICAS. NÃO ESTÉREIS. AMBIDESTRAS. DISPOSTAS EM CAIXAS DISPENSADORA COM 100 UNIDADES.					
Quantidade: 40	Valor Unit.: 22,25				Valor Total: 890,00
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: MEDIX	Modelo:		
Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PROTETOR DE CALÇADO FABRICADO EM TECIDO NÃO TECIDO TNT, FORMADO POR FIBRAS DE POLIPROPILENO, DE COR BRANCA. CONTÉM UM ELÁSTICO EM SUAS BORDAS. COMPRIMENTO 45CM X LARGURA 35CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.					
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,92				Valor Total: 223,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: MEDIX	Modelo:		
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA À BASE DE FIBRAS 100 POLIPROPILENO, FORMATO ANATÔMICO COM GRAMATURA 30G, CAPACIDADE DE VENTILAÇÃO, SENDO RESISTENTE COM ELÁSTICO EM TODA A SUA EXTENSÃO. DIÂMETRO DE 30CM, PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.					
Quantidade: 25	Valor Unit.: 11,00				Valor Total: 275,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	642 19.794.018/0001-30	16.681,98	13.000,00		Não
2 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA	508 49.476.603/0001-53	17.316,41	13.100,00	0,77	Sim
3 CIRURGICA BIOMEDICA - EIRELI	857 11.215.901/0001-17	26.179,00	13.200,00	0,76	Sim
4 DISMED DISTRIBUIDORA DE	203 10.538.476/0001-34	13.951,83	13.951,83	5,70	Sim
5 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	594 01.722.296/0001-17	14.178,05	14.178,05	1,62	Não
6 SHOOPING MEDIC EIRELI	801 41.794.219/0001-97	19.342,30	15.000,00	5,80	Sim

MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
 LIMOEIRO DO NORTE-CE

7 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	227	26.383.079/0001-70	25.421,86	15.253,26	1,69	Não
8 EVVE HEALTH COMERCIO DE	374	54.903.303/0001-43	25.814,40	17.542,58	15,01	Sim
9 LUIZ MAURO FERREIRA	099	01.397.622/0001-68	193.300,00	34.500,00	96,66	Sim
10 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	817	32.644.237/0001-00	34.755,00	34.755,00	0,74	Sim
11 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	253	18.295.608/0001-56	173.970,00	173.970,00	400,56	Sim
12 MULTIPLO HOLD LTDA	906	32.655.354/0001-60	193.300,00	193.300,00	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D&V COMERCIO DE MATERIAL	879 05.964.983/0001-08	10.650,01	10.106,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/11/2024 15:55:22
 LOTE - 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEVONI	Modelo:
Descrição: APARADOR CIRÚRGICO PARA INSTRUMENTAL - UTILIZADO PARA ACONDICIONAR DIVERSOS INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS, OU INSTRUMENTOS ORTOPÉDICOS, FABRICADO EM INOX 304, COM BANDEJA REMOVÍVEL, PÉS EM TUBO QUADRADO EM INOX COM SISTEMA DE REGULAGEM DE ALTURA, POSSUI 4 RODÍZIOS GIRATÓRIOS, SENDO 2 FRONTAIS COM TRAVA DE PARADA E 2 TRASEIROS SEM TRAVA, A ALTURA DO SISTEMA DE REGULAGEM DE ALTURA VARIÁVEL DE 96 CM A 1,15 M DE ALTURA. MEDIDAS: (C X L X A) 83 X 35 X 96 A 1,15 CM.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.666,86	Valor Total: 3.333,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	719 32.644.237/0001-00	12.000,00	3.333,72		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVOLUCAO VET EQUIPAMENTOS	674 32.830.196/0001-38	2.400,00	2.200,00		Sim
ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	420 18.295.608/0001-56	2.700,00	2.700,00	22,7273	Sim
LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA	389 49.476.603/0001-53	3.782,80	2.900,00	7,4074	Sim
MULTIPLO HOLD LTDA	128 32.655.354/0001-60	3.000,00	3.000,00	3,4483	Sim
LUIZ MAURO FERREIRA	467 01.397.622/0001-68	3.000,00	3.000,00	0,0000	Sim
JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	582 19.794.018/0001-30	3.647,70	3.647,70	21,5900	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 06/11/2024 15:55:23
 LOTE - 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEVONI	Modelo:
Descrição: BOMBA VÁCUO ASPIRADORA, CAPACIDADE DE 3 LITROS E TAMPA COM VÁLVULA DE SEGURANÇA CONTRA TRASBORDAMENTO. FRASCO COLETO AUTOCLAVÁVEL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6.000,00	Valor Total: 36.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	204 32.644.237/0001-00	36.000,00	36.000,00		Sim

MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VETMAX PRODUTOS AGROPECUÁRIOS	396	09.049.833/0001-11	6.000,00	6.000,00		Sim
ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	897	18.295.608/0001-56	8.100,00	8.100,00	35,0000	Sim
LUIZ MAURO FERREIRA	118	01.397.622/0001-68	9.000,00	9.000,00	11,1111	Sim
MULTIPIO HOLD LTDA	220	32.655.354/0001-60	9.000,00	9.000,00	0,0000	Sim
EVOLUCAO VET EQUIPAMENTOS	106	32.830.196/0001-38	17.400,00	17.400,00	93,3333	Sim
JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	252	19.794.018/0001-30	19.691,10	19.691,10	13,1672	Não
LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA	766	49.476.603/0001-53	20.420,40	20.420,40	3,7037	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 06/11/2024 15:55:23
LOTE - 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: VETNIL	Modelo:
Descrição: ACEPROMAZINA 1 - INDICADO COMO AGENTE PRÉ ANESTÉSICO, TANTO POR SEU EFEITO TRANQUILIZANTE QUANTO PELA POTENCIAÇÃO DE AGENTES ANESTÉSICOS. SOLUÇÃO INJETÁVEL. APRESENTAÇÃO: FRASCO-AMPOLA DE 20ML. CONCENTRAÇÃO: 1.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 113,00		Valor Total: 2.260,00
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: SYNTEC	Modelo:
Descrição: ANESTÉSICO DISSOCIATIVO A BASE DE CLORIDRATO DE CETAMINA. SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO DE 50 ML COM CONCENTRAÇÃO DE 10 100MG/ML.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 350,00		Valor Total: 21.000,00
Item: 3	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: OPIOIDE SINTÉTICO INJETÁVEL UTILIZADO NO TRATAMENTO E NO CONTROLE DA DOR PÓS-OPERATÓRIA. UTILIZA-SE NA CONCENTRAÇÃO DE 50MG/ML EM AMPOLAS DE 2ML.			
Quantidade: 3.120	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 5.616,00
Item: 4	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO INJETÁVEL UTILIZADA COMO SEDATIVO NA PRÉ-ANESTESIA OU INDUÇÃO ANESTÉSICA, TENDO COMO PRINCÍPIO ATIVO O MIDAZOLAM. A APRESENTAÇÃO SE DAR EM AMPOLAS 10ML COM CONCENTRAÇÃO DE 5MG/ML.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 1.504,00
Item: 5	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO INJETÁVEL QUE CONTÉM O PRINCÍPIO ATIVO PROPOFOL A 1, ANESTÉSICO INDICADO PARA INDUÇÃO E MANUTENÇÃO DE ANESTESIA GERAL EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS. UTILIZA -SE AMPOLAS DE 20ML.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 13,82		Valor Total: 13.820,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	807	19.794.018/0001-30	55.311,40	44.200,00		Não
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	691	01.722.296/0001-17	50.262,60	50.262,60	13,72	Não
3 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	639	10.782.385/0001-40	161.615,20	89.000,00	77,07	Não
4 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	188	18.295.608/0001-56	609.660,00	609.660,00	585,01	Sim
5 MULTIPIO HOLD LTDA	351	32.655.354/0001-60	677.400,00	677.400,00	11,11	Sim
6 LUIZ MAURO FERREIRA	040	01.397.622/0001-68	677.400,00	677.400,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA	920	49.476.603/0001-53	57.351,60	44.100,00		Sim

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA	248 08.734.023/0001-31	116.400,00	37.085,60		Não
SEDAR ANESTESICOS LTDA	867 20.637.873/0001-17	4.520.000,00	39.800,00	7,3193	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 06/11/2024 15:55:23
LOTE - 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: CLOREXIDINA DEGERMANTE A 2 FRASCO 1 LITRO - SOLUÇÃO ALCOÓLICA DEGERMANTE A BASE DE DIGLICONATO DE CLOREXIDINA A 2, INDICADA COMO ANTISSEPTICO TÓPICO. FRASCO DE 1 LITRO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,10		Valor Total: 1.110,00
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: IODOPOVIDONA IODOPOVIDONA - PRODUTO A BASE DE POLIVINIL PIRROLIDONA IODO EM SOLUÇÃO HIDROALCÓLICA. FRASCO DE 1L EM CONCENTRAÇÃO A 10 DE IODOPOVIDONA, QUE EQUIVALE A 1 DE IODO ATIVO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 58,82		Valor Total: 2.941,00
Item: 3	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL DE 50 MG/ML DISPENSADA EM AMPOLAS DE 5ML CARACTERIZADO COMO UM ANTIFIBRINOLÍTICO HEMOSTÁTICO, DESTINADO PARA O CONTROLE E PREVENÇÃO DE SANGRAMENTOS PROVOCADOS POR CIRURGIAS.			
Quantidade: 3.120	Valor Unit.: 5,40		Valor Total: 16.848,00
Item: 4	Unidade: FRASCO	Marca: AGENER UNIÃO	Modelo:
Descrição: AMOXICILINA TRI-HIDRATADA UTILIZADO COMO ANTIBIÓTICO PREVENTIVO EM INTERVENÇÕES CIRÚRGICAS, NO PRÉ OU NO PÓS-OPERATÓRIO. APRESENTAÇÃO: FRASCO-AMPOLA DE 100ML.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 1.620,00
Item: 5	Unidade: FRASCO	Marca: ZOETIS	Modelo:
Descrição: DIPIRONA 50 SOLUÇÃO INJETÁVEL DISPOSTA EM FRASCOS DE 50ML COM CONCENTRAÇÃO DE 500 MG/ML UTILIZADA COMO ANALGÉSICO PARA CONTROLE DA DOR APÓS INTERVENÇÕES CIRÚRGICAS.			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 1.500,00
Item: 6	Unidade: FRASCO	Marca: OUROFINO	Modelo:
Descrição: MELOXICAM 2 MELOXICAM 2 - ANTI-INFLAMATÓRIO NÃO ESTEREOIDAL, UTILIZADO NO CONTROLE DA DOR E INFLAMAÇÃO PÓS CIRÚRGICA. SOLUÇÃO INJETÁVEL. APRESENTAÇÃO: FRASCO-AMPOLA DE 50ML. CONCENTRAÇÃO: 2.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,30		Valor Total: 93,00
Item: 7	Unidade: BISNAGA	Marca: IBASA	Modelo:
Descrição: POMADA CICATRIZANTE - POMADA A BASE DE CLORETO DE BENZALCÔNIO DE USO TÓPICO PARA CICATRIZAÇÃO DE FERIDAS CIRÚRGICAS. APRESENTAÇÃO: CREM EM BISNAGA DE 100 G.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,91		Valor Total: 1.095,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	392 19.794.018/0001-30	44.884,15	25.207,50		Não
2 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA	874 08.734.023/0001-31	90.000,00	46.446,10	84,26	Não
3 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA	843 49.476.603/0001-53	46.546,10	46.546,10	0,22	Sim
4 VETMAX PRODUTOS AGROPECUÁRIOS	058 09.049.833/0001-11	86.050,00	86.050,00	84,87	Sim
5 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	539 18.295.608/0001-56	254.835,00	254.835,00	196,15	Sim
6 LUIZ MAURO FERREIRA	108 01.397.622/0001-68	283.150,00	283.150,00	11,11	Sim
7 MULTÍPIO HOLD LTDA	236 32.655.354/0001-60	283.150,00	283.150,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D&V COMERCIO DE MATERIAL	452 05.964.983/0001-08	32.237,70	25.080,10		Não
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	988 26.383.079/0001-70	30.200,50	30.199,50	20,4122	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Fis. 1288

Rubrica:

**MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**



AUTORIDADE: EMANUELLE SARAH HOLANDA CRISÓSTOMO